ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
────────
Số:  1826 /UBND-KTN

V/v giao đất cho UBND huyện Tuy Phước để xây dựng khu tái định cư tại thị trấn Tuy Phước
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày  28  tháng  5   năm 2012

                                         Kính gửi:
                                                         - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                         - UBND huyện Tuy Phước.
Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 953/STNMT-QLĐĐ ngày 16/5/2012 về việc UBND huyện Tuy Phước xin giao đất để xây dựng khu tái định cư tại thị trấn Tuy Phước, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

UBND tỉnh đồng ý về chủ trương giao 2.842m2 đất trồng lúa, thuộc thửa đất số 735, 1166, 1266, tờ bản đồ số 02, thị trấn Tuy Phước cho UBND huyện Tuy Phước để xây dựng khu tái định cư cho các hộ dân bị ảnh hưởng do xây dựng Đê biển hạ lưu đập ngăn mặn Bạn Dừa. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường lập thủ tục trình UBND tỉnh quyết định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện./.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu: VT, K4(T4b);

                                                                                    Hồ Quốc Dũng